
IP 
44

2 x FD

49 W

4300 lm

58 lm/W

3000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

73%

8%

6281 lm

108 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 58.74 in

Width: 5.98 in

Height: 1.97 in

Electric 

System power: 108 W

Protection 

IP: 44

Product data sheet
HUMID KLAR
3375580
SOLAR

Humid: kaplset IP44 armatur for T5. Tynn stamme i aluzink med gavler av slagfast plast. Avskjerming i klar eller opal akryl. Resist: T5 IP44

armatur med MIRO optikk. Armaturstamme i aluzink med gavler i UV-bestandig hard plast. Avskjerming i transparent polykarbonat. Montering:

Humid: Monteres direkte i tak. Resist: Montering i tak, på wire eller veggbrakett. Lyskilde: T5Leveres inkl. lyskilder 830 Tilkobling: Humid:

Koblingsplint. Resist: Overkoblingsbar plint i sentrum av armaturen, 3x2,5mm2. Ikke 14 og 24W. Isolasjonsklasse: I Kapslingsklasse: IP44 

Light output 1 
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